1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018 № 2765
Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного учреждения городского округа Домодедово

«Комбинат благоустройства» в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в связи с приведением в соответствие Устава в части видов деятельности муниципального учреждения,

Постановляю:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции.

2. Произвести государственную регистрацию Устава Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции в установленном законом порядке.

3. Поручить регистрацию Устава Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» в новой редакции директору Муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» Судареву Олегу Николаевичу.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

    А.В. Двойных